



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
20 de agosto
de 2021
18:01:28

Factura
FAC2_0016380

Folio Fiscal
2AF1A418-F7DF-4254-
AB7F-2836D3E7AD11

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: BMN931122GQ8
NOMBRE RECEPTOR: BODEGA DE MATERIALES NICOLAS ROMERO S.A DE C.V
DOM. RECEPTOR: AV. 1Âª DE MAYO , EL GAVILLERO, NICOLAS ROMERO, CP.54459, TEL. 5821-4725,
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.BIV002	31163200	2	BIBEL GRANDE	H87	PIEZA	\$78.44	\$156.88
H.TEJ004	31163200	2	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$64.65	\$129.30
H.SOL006	23271810	1	SOLDADURA 6013 3/32 SUPER 13	KGM	KILO	\$59.48	\$59.48
HSOL011	23271810	1	SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13	KGM	KILO	\$53.44	\$53.44
PTR004	30102304	5	PTR 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$606.89	\$3,034.45
SOL003	31162403	5	SOLERA DE 1 X 1/8	H87	PIEZA	\$126.72	\$633.60
PTR003	30102304	10	PTR 1 1/4" C.14	H87	PIEZA	\$506.35	\$5,063.50
H.BIS003	31162403	40	BISAGRA 3/4"	H87	PIEZA	\$14.65	\$586.00
H.BIS002	31162403	3	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.96	\$23.88

Total Con Letra
ONCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 02/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 9,740.53
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 1,558.49
TOTAL: 11,299.02

CADENA ORIGINAL
||1.1|2AF1A418-F7DF-4254-
AB7F-2836D3E7AD11||FIN1203015|JA|Lzj|M64XenDQJ3QEIIAtHLrjqlh8tjBKO6Q53SMpZ1V1xWhsxTL461zvbFTJOkjHfXAFBBM5w+oxgh6UyCRO5DZyYi5E4ks0zgFX9YF8L5uQPUHUGGZ9hdwJyYoXlu67pDMEVom0w7SBAttdCiZHaeFvBITskWoKcTEeC6f8z+dWHZbpk1EY+bYBitrmNcMT4G7ddt/HG3dudOjowMOViiNKCZ30e+KCSRb/giz5bGe1oKrj93JZF3847hWGYgZ6LBSsba6SLeszCOMhGAQEmtEJOPg6CeJSeroLkrbv4XNIsO7gtpzRH5yHPA0b8EHPRPGKNI20UYOUAcijOw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Lzj|M64XenDQJ3QEIIAtHLrjqlh8tjBKO6Q53SMpZ1V1xWhsxTL461zvbFTJOkjHfXAFBBM5w+oxgh6UyCRO5DZyYi5E4ks0zgFX9YF8L5uQPUHUGGZ9hdwJyYoXlu67pDMEVom0w7SBAttdCiZHaeFvBITskWoKcTEeC6f8z+dWHZbpk1EY+bYBitrmNcMT4G7ddt/HG3dudOjowMOViiNKCZ30e+KCSRb/giz5bGe1oKrj93JZF3847hWGYgZ6LBSsba6SLeszCOMhGAQEmtEJOPg6CeJSeroLkrbv4XNIsO7gtpzRH5yHPA0b8EHPRPGKNI20UYOUAcijOw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
o6YPJ15nj02Y65RmsFU9Bbk6f7BlAb2/irCdJf0M/bPhN8a4MvA7NoPvYK4iNPctxvNXtn4ZTJPMxwNnvHMhv2/1L7je6R2D6ilB5gyQOVks/5zf6UPyCeN0/qBFSD6DHVCiVtMOjtbI32UPWslFeJb48rs+jiBs1AyCM7zzHOMqI0w5xqHmrHtubxXtH3F5RGXVstkMtmINTiViDj8Y/yQFz2G80ICSpxdirv6TGORCWDp+Pj5aMvIhVTONHqNmeAnG+YGGYBCjYoyvTPKfnw7HY9D+TNkgAW5Yfdj0+8DpAe7PoYAPHMmuvafai3GuBbUSEGITQobb+nY+s73yog==

OBSERVACIONES
* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 20 de agosto de 2021 18:01:27	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	20 de agosto de 2021 18:01:28	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0016909		